
IJ : fºxGOVERNO MUNICIPAL %%%&? &;SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
QUIXERÉ — ADM QUERO MAIS QUIXERÉ —

”'I-MI“.

ADENDO Nº 01

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 0003/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE
FARDAMENTO PARA TODOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICIPIO DE QUIXERÉ—CE.

A SECRETARIA DE EDUCACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEREINFORMA AS SEGUINTES ALTERAÇOES NO EDITAL DE PREGAO ELETRONICONº 0003/2024:

No PREAIIIIBULO Do EDITAL, ONDE SE LÉ:

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 116.130,00 (cento e dezesseis mil e centoe trinta reais).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 01/04/2024 às 08:01hs (horário de Brasília)CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PREFERENCIA ME/EPPIEQUIPARADAS: [ ] SIM / [ X] NÃO

LEIA-SE:

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 116.130,00 (cento e dezesseis
mil e cento e trinta reais).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 04/04/2024 às 08:01 hs (horário de Brasília)CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
MODO DE DISPUTA: ABERTO

_PREFERENCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: [ ] SIM / [ X ] NAO

Quixeré-Ce, 20 de março de 2024.

III/
MARIA ELENEID'E FERNANDES DE BRITO

SECRETARIA DE EDUCAÇAO

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Canha .. mm no oanJmn _ :...... mm 9119 .au


